IST. PROF. M. OLIVETTI

COLLE BELLAVISTA

Ivrea
10015

TORC01201R

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Corso:

Materia / Disciplina

DIRITTO E LEGISLAZIONE
SOCIO-SANITARIA

IGIENE E CULTURA MEDICO-
SANITARIA

LINGUA E CULTURA STRANIERA
(SPAGNOLO)

LINGUA E LETTERATURA
ITALIANA

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

METODOLOGIE OPERATIVE

PSICOLOGIA GENERALE ED
APPLICATA

STORIA

Codice Volume

9788861604599

9788848265898

9788808220233

9788868897932

9788884884664

9788808456960

9788808851048

9788839537645

9788858352618

Classe:

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

4 A

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2025-2026

SERVIZI PER LA SANITA' E LASSISTENZA SOCIALE

Autore / Curatore / Traduttore

ROSSODIVITA RITA / GIGANTE
ISABELLA / PAPPALEPORE VITO

BEDENDO ANTONELLA

PIEROZZI LAURA / CAMPOS CABREO SONIA

CARLA MARISA / SGROI ALFREDO

PICCIOLI ILARIA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA

GATTO CARMEN

ANNUSKA COMO / ELISABETTA CLEMENTE /

ROSSELLA DANIELI

ONNIS MAURIZIO / CRIPPA LUCA

Titolo
Sottotitolo

PERSONE, DIRITTI E AZIENDE SECONDA EDIZIONE 2
CORSO DI DIRITTO, ECONOMIA E TECNICA
AMMINISTRATIVA DEL SETTORE SOCIO-SANITA

IGIENE E CULTURA MEDICO SANITARIA
VOLUME B - 4° E 5° ANNO

VUELTA POR LA CULTURA HISPANA (UNA) 3ED - VOLUME U
(LDM)

VIAGGIO NELLA LETTERATURA VOL. 2
STORIA E ANTOLOGIA DELLA LETTERATURA ITALIANA

JUST CARE + AUDIO IN MP3 + VIDEO + SOCIAL LEARNING +

INVALSI
ENGLISH FOR SOCIAL WORK AND THE CARE SECTOR

MATEMATICA.IN3PASSI - VOL. A (LD)
RETTA, CONICHE E FUNZIONI TRASCENDENTI

PERCORSI DI METODOLOGIE OPERATIVE - VOL. UNICO

PER IL TRIENNIO (LDM)
SERVIZI PER LA SANITA E L'ASSISTENZA SOCIALE

LABORATORIO DELLA PSICOLOGIA GENERALE E APPLICATA 2

(IL)

IV ANNO ISTITUTI PROFESSIONALI SERVIZI PER LA SANITA' E

L'ASSISTENZA SOCIALE

STORIA NELLE MANI DELL'UMANITA (LA) VOL.2
DAL SETTECENTO AL PRIMO NOVECENTO

Vol. Editore

2 PARAMOND

2 POSEIDONIA

u ZANICHELLI
EDITORE
2 PALUMBO

u SAN MARCO

ZANICHELLI
EDITORE

U CLITT

N

PARAVIA

LOESCHER
EDITORE

Prezzo

(€)

21,10

39,00

22,10

30,20

26,50

14,80

37,50

22,70

22,90

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

Si

Da acquistare

Si

No

Si

Si

No

No

Si

Si

Consigliato

Ap

No

No

No

No

No

Ap

No

No



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “C. OLIVETTI”
www.istitutoolivetti.it

NON ADOZIONE LIBRI DI TESTO / ANNO SCOLASTICO 2025-26
TORCO01201R TIPO DI SCUOLA: SERVIZI SOCIO -SANITARI

CLASSI QUARTE

Materia

Religione NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
I docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni

NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
Educazione Civica I docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni

Scienze motorie e sportive NON ADOZIONE LIBRO DI TESTO
I docente provvedera autonomamente a fornire
materiale/indicazioni



http://www.istitutoolivetti.it/




